2023年４月 28日

各  位

会 社 名 サ イ バ ー ス テ ッ プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表取 締役 社長 佐 藤  類

（コード番号： 3 8 1 0  東証スタンダード市場）

問い合わせ先 取 締 役 緒 方  淳 一

 （TEL 0570-032-085）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ネッチは、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役

を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 株式会社ネッチの代表取締役である一谷幸一氏の一身上の都合にて、本人より辞任の申し出があ

り、それに伴う異動であります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 類
代表取締役社長

（当社代表取締役社長）

社外取締役

（当社代表取締役社長）

一谷 幸一 辞任 代表取締役社長

３．異動日

2023年４月 30日

以上